Заявление

Я, ____________________________________________________________

__________________________________________________________________

(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

прошу Вас о продлении срока действия направления от __________________

№ __________________________________ о зачислении в МБДОУ «Детский

сад №59 «Ягодка» моего/мою сына/дочь

_________________________________________________________________

_______________________________________________________________
(Ф.И.О.ребенка, дата рождения)

до _____________________, по причине____________________________
                        (дата)
_______________________________________________________________

__________________________________________________________________

________________________________________________________________
(указать причину)

Обязуюсь, предоставить все документы, необходимые для зачисления

согласно Постановлению администрации города Тамбова от 18.04.2012

№2944 (ред. от 27.06.2016) в срок. В случае если документы не будут поданы

в срок, о правомерности отказа в зачислении в ДОУ ознакомлен.

________________               ________________       /__________________/
           (дата)                                               (подпись)                            (расшифровка)

Заведующему

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

«Детский сад №59 «Ягодка»

Пугнер Ирине Валентиновне

Родителя (законного представителя),

(ненужное зачеркнуть)

Фамилия __________________________________________________________________________

Имя _____________________________________________________ Отчество ________________
1

Отчество_____________________________

Домашний адрес______________________

(место фактического проживания)

улица_______________________________

дом_______________кв.________________

Телефон _______________________________

E-mail: ________________________________